様式第３号
小樽市教育旅行誘致促進事業費補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

小樽市長　　　　　　　　　　　　様

申請者

所在地

事業者・企業名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　印
担当者名
℡　　　　　　　　　　Fax
E-Mail

教育旅行誘致促進事業費補助金の交付を受けたいので、小樽市補助金等交付規則、小樽市教育旅行誘致促進事業費補助金交付要綱その他の当該補助金に係る関係規程に規定された事項に同意の上、次のとおり申請します。また、交付に当たって付される条件について、誠実に履行することを約束します。
なお、申請に当たり、小樽市補助金等交付規則第25条に規定する「暴力団等」に該当しない者であること及び「暴力団等」を補助事業に関与させないことを誓約します。また同条に規定する暴力団等の排除に関する事項を確認し、同意します。
１．学校名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学年
　所在地
２．催行日　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日
３．小樽での宿泊施設名
宿泊日　　　年　　　月　　　日から　　　泊
４．参加予定者数　　　　　　　　人
５．交付申請金額　　　　　　　　　円　（上限300,000円）
　　　　　（1,000円×　　　　　　　）
PAGE